
KOMISARZ WYBORCZY

W BIELSKU-BIAŁEJ III

DBB-532-20/19

POSTANOWIENIE Nr 90/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

 w sprawie podziału Gminy Ornontowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej

III postanawia, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Ornontowice na stałe obwody głosowania, ustala się ich

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do

postanowienia.

§  3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Ornontowice,  Wojewodzie

Śląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4.  Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia

skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ornontowice.

Komisarz Wyborczy

w Bielsku-Białej III

Natalia Włoch-Kliś



Załącznik do postanowienia Nr 90/2019

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Ornontowice na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji

Wyborczej

1

Okrężna, Zwycięstwa (31A -

205), (90 - 252), Chudowska,

Kolejowa (41 - 195), (28 - 128),

Kwiatowa, Myśliwska, Solarnia,

Zachodnia, Ogrodowa, Pośrednia,

Polna (21 - 45), (18 - 56).

Zespół Szkolno-Przedszkolny,

Zwycięstwa 7, 43-178 Ornontowice

2

Cicha, Krótka, Spokojna,

Zwycięstwa (3 - 29), (4 - 88),

Bankowa, Boczna, Graniczna,

Jasna, Lipowa, Nowa, Słoneczna,

Karola Miarki, Klasztorna,

Klonowa, Leśna, Skośna,

Zamkowa, Bukowa, Żabik,

Cyprysowa, Hutnicza,

Jarzębinowa, Sosnowa,

Świerkowa, Tartaczna.

Zespół Szkolno-Przedszkolny,

Zwycięstwa 7, 43-178 Ornontowice

3

Dworcowa, Kolejowa (1 – 39),

(2 - 26), Orzeska, Polna (1 - 19A),

(2 - 16B), Grabowa, Łąkowa,

Akacjowa, Działkowa,

Bujakowska, Brzozowa,

Marzankowice.

Zespół Szkolno-Przedszkolny,

Zwycięstwa 7, 43-178 Ornontowice


